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E O F N E W J E R SE Y

E TMEN`I' OF LAW & PU BLI C SAF ETY
D:7 v EO N OF CONSUMER AFFAIRS

BOARD O F N U R SING

N THE MATTER . OF THE LICENSE OF A d mini st rativ e Act io n

MARIA SHEILA GALGO-RASHID, R.N.
License # 26NR 15643500 FINAL ORDER

OF DISCIPLINE

TO PRACTICE NURSING IN THE

STATE OF NEW JERSEY

This matter to the Ne w Sta. - o fwas o pe ned ,a j ersey n:- Lard ��

Nursing ( "Board") upon receipt of information which the Board has

reviewed and upon which the fo llowing findings of fact and

conclusions o f law are made
:

FINDINGS OF FACT

i. Maria Sheila Galgo-Rashid ("Respondent") is a

Registered Professional Nurse (RN) the State of New Jersey ,

and Has been a licen s ee at all times relevant hereto.

R espon de nt2 a s emplo y ed a s a nurse a t Nu t l e
y K idnn1.

Clinic in Belleville, New Jersey from appLoxi 3t_elTyr June of 202

through August of 2013 . In Aug ust of 2013 , the faci lity w a s

closed by the Department of Heal th (DOH) because of inadequac
ies

reve aled by an i n spect ion that took p l ace an August 14

, 2 013 .



3. An inspection by che Division oy Vappqmg, Aty,j,�'revealed than from May through August ch zo1j, an anpioximate-1,

ixtePA , t h e r e e in:_.1f f _"i en _ su ppl ies of t i o . an

y

Or .>:[ a bout A. t. 14, 2013 , M L: ?lqo a2r1Ci

OUC.Lme.lt E:Ck administ r ation 01 HeCt occi to 1ahiE'flts .G, and R.D.

althou gh ther e was no 1 ct' of in the t he time .

Ga CIr.._P ..s1.I.d claim e d that s h e pre - docume n te d a dminisu r aulau o f

,_, _t_ Y.ect.`1C _ CT mac,-, C: ,c _ ,, Out then w ent rr r-, u ha medication r wo-,-,

and found tha t -the I.����i__tic �? :a�� n o t s��,_ lar �_ Ms. �r��_i.ao

c
l aim e d ._�L_. " ca u gh t up "

i wo r k a„_.�..�� � .�. � � � i n r outine o W d

n ot ad j u s t _he me d i ca l ds no 'ef , t= C' t_ t Ci.e _.., t hat t he

medi catio n was n o` qiv en to :1 cs to pa nt

G 1 (Jr)--2CC l1 t i ;0J that s h e ad
m

ini
s tere d Hectorlol tC

pati e n ts A
.

F . an d +i.U. , resp
e ctiv el y . How e ve r, Che inve

n t or y

logs on t hose 'at iTiCa i

ava i lable on Ma y , 2013 and Au gus t 12,CONCLUSIONS CF LAW

Respondent ' o` r nnentaC:oo in me d ical r ecor & s of

a dm inist r ati o n of Pectou. C) __ a t dates and times wh
e n they wer e not

avai lab le at th e f ac ility con s t i tut es engaging in

mi sre p res e n t a t i o n i. vi ol a tio n of II. J. .A. 4 S : 1-2 1( b)



DISCUSSIO N

t:-ijzr:i_ IO ._i er- o . oi.sr_'i- k iI

tt, L I_' h 1 t_. 1 . ! � . c L? r s C _ ' s 1. . t. i r . , 1 .-i. G e -, J. c

rs.C:i 11.T:1 Y .t on wa s on :?t,1

Ser'.red upoi_ i T" t a '" fu ;:3.r 3I

? JViJ OI:.a! L' e,- ' J - . 3 . tli.) er t, t yna,

00 a. on C) ll

e("u e s ed c 17 i f 1C' f 1G _ or a.a��.1.

fact and co is s

Fed n. L. t

<I t

_
a.te n f_ ruc -

-
-I

all. reasons d,rh' ins 11nc bccs ann c , _._. t_i . _.n ho l be - mod r

or hism sssee? and s bn:h t L a-i11./ other

wr'J.ttF: n C T1d e5OC p o t lg F s )on art o est 0-1-

consideration and reasons tern f in,_ .

Respondent repl ied to the P2 C`J;_ OI nl Jrdal of Disc, - p.ll ne

and acknowledged that she had made a mrc'ake in signing the flow

sheets indicating that medic-at on had been even. ,;her , it had not

been gi ven , She ilia i roa mns that li ra was
t..ie f ir st time :__at she

had done this and that she -- :_ri en1?ed to co rant the en., =les,

did not have t 1_'.iae t o do so. She arques that she merely made a

mistake on one occasion. To the contrary, the Board finds

Respondent charted that she had given medication that was not

available to four different patients on three different days,



Win

Zak she hal worked for 21--

Cha r ge Nors e

a e_ 1 u and had n o ! d ,

the _aci 'l. 'r

._

c_ded t his p"3;_ "_u a ; 11 i3_c . _ LLii_, . As such,

Responde n t ackn o wledged at she knew the fa c..1 ?_ty ha d so

ongoing issue with k ee ping an adequate suppl y of this particular

medicine. She maintaine d that it was not he r r e sponsibility to

order the ne e ded il:edica tons fo r he f a ci l ity, Howe ver, t h e

Board fi nds it was h e r respons ibility, k nowing than there e

occasions when the medication was not ava i lable, to ensure t h at

her documentation of admini s teri ng the med i cation was accurate

and that she did not chart that the medication was given on day

when it was not available.

ACCORDINGLY, IT IS on this �� 2016
day of ,__,1 ; 1%4I ' _,

ORDERED that:

1. A reprimand is hereby imposed for the violation of

N.J.S.A. 45:1-21(b .

2. Respondent shall, within three months of the filing of

this Final Order of Discipline, provide documentation of

successful completion of courses in 1) medication

administration, and 2) nursing ethics. Respondent shall obtain

approval from the Board of any courses she proposed to take to
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